
Technické specikace

Dok HP Thunderbolt 230 W G2

Postavte si hlavu a změňte pracovní návyky se stylovým, moderním
řešením s bohatými možnostmi rozšíření.
Objevte nové možnosti dokování a zvyšte produktivitu s naším nejuniverzálnějším dokem Thunderbolt™ – malým
sostikovaným dokem HP Thunderbolt G2. Byl navržen pro exibilní pracovní prostory a nabízí funkce síťové správy ,
konektivitu USB-C™  a volitelný integrovaný zvuk.

Udržujte svůj pracovní prostor
čistý pomocí jednoho připojení
Thunderbolt™ 3 (USB-C™)
Připojte dodaný kabel k notebooku
a mějte přístup ke kabelové síti,
datům, videu a napájení  díky doku,
který podporuje notebooky s
rozhraním Thunderbolt™ a USB-C™
od společnosti HP i jiných výrobců.

Zcela změňte své vnímání
Vylepšete svou pracovní plochu s
tímto kompaktním zařízením, které
vám pomůže uklidit pracovní stůl.
Jeho elegantní, černé, zaoblené
provedení s decentními doplňky
změní vaše vnímání dokovacích
stanic.

Spravujte svá podniková
zařízení jako šéf
Pomozte IT pracovníkům bezpečně
a vzdáleně spravovat  širokou řadu
notebooků HP a využívejte
pokročilé funkce síťové správy
integrované v doku, včetně WoL a
průchozích MAC adres ve všech
stavech napájení a PXE Boot.

Maximalizujte práci s několika
úlohami současně
Vložte notebook do doku a
prohlížejte si projekty v plných
barvách a detailech s mimořádně
rychlým připojením ke dvěma
externím displejům 4K.

1
2 3

4

2

5

1
6



Technické specikace

Dok HP Thunderbolt 230 W G2

Produktové číslo 2UK38AA

Kompatibilita Kompatibilní se zařízeními: HP Elite x2 1012 G1; HP Pro x2 612 G2; HP EliteBook Folio G1; HP EliteBook x360 1030 G2; HP EliteBook x360 1020 G2; HP EliteBook 1040 G4; HP EliteBook 800 G5; HP EliteBook 700 G5;
HP ProBook 600 G4; HP ProBook 400 G5; ZBook 14u G5; ZBook 15u G5

Číslo UPC (ABB) 192018610637; (ABT) 192018610668; (ABU) 192018610675; (ABV) 192018610682; (ABY) 192545618786; (ABZ) 192018610699; (ACQ) 192018610736; (UUZ) 192018610750

Primární barva produktu Černá

Kompatibilní operační systémy Windows 7; Windows 10; Chrome™; iOS

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 3,9 x 3,9 x 2,7" ; 98 x 98 x 69 mm

Hmotnost 1,76 lb; 0,8 kg

Zdroj napájení 230 W



Technické specikace

Dok HP Thunderbolt 230 W G2
Poznámky pod čarou se zprávami

 Pokročilé funkce správy jako WoL a potlačení adres MAC ve všech stavech napájení podporují pouze zařízení HP Pro x2 612 G2, HP EliteBook 1040 G4, HP EliteBook x360 1020, 1030 G2, 800 G5, 700 G5, 600 G4, 400 G5 a mobilní pracovní
stanice HP G4 podle údajů k 17. lednu 2018.
 Notebooky musí podporovat napájení přes rozhraní USB-C™, přenos videa a průmyslové normy USB-C™ a Thunderbolt™.
 Modul HP TB Dock Audio se prodává samostatně a je nutný pro poslech zvuku.
 Jeden kabel USB-C™ podporuje napájení notebooku přes rozhraní USB-C™ s příkonem až 100 W. Kombinovaný kabel, přiložený k vybraným modelům nebo prodávaný samostatně, je zapotřebí k napájení notebooků s příkonem až 100 W a

mobilních pracovních stanic s příkonem až 200 W.
 Je vyžadováno samostatně zajištěné připojení k Internetu.
 Je vyžadováno samostatně zajištěné připojení k internetu.

 
 
 Zámek se prodává samostatně.
 Hostitelské zařízení musí podporovat protokol Thunderbolt™ nebo DisplayPort™ Alt Mode přes port USB-C™. Dok HP Thunderbolt™ G2 splňuje průmyslové specikace USB-C™/Thunderbolt™ a podporuje nabíjení i replikaci portů u

notebooků, které disponují implementací průmyslových specikací USB-C™ a Thunderbolt™. Hostitelské systémy Thunderbolt™ vyžadují software Thunderbolt™ (alespoň SW17.x). Pokud chcete využívat funkci automatického přepínání
náhlavní soupravy, je třeba na zařízeních se systémem Windows od jiných výrobců instalovat ovladače Ethernetu a zvuku samostatně. Ovladače jsou k dispozici na webových stránkách společnosti HP. Společnost HP neposkytuje ovladače
Ethernetu a zvuku pro systém MacOS. Aktualizace rmwaru probíhají pouze na hostitelských zařízeních se systémem Windows. Na noteboocích a podporovaných noteboocích od jiných výrobců nefungují následující funkce: vypínač na zapnutí
nebo probuzení systému; Wake on LAN při zapnutém a vypnutém doku; Wake on LAN ze stavů S4/S5; potlačení adres MAC S0, S3, S4, S5 při zapnutém a vypnutém doku. Systémy vyžadující napájení vyšší než 100 W je třeba zapojit do
samostatného adaptéru notebooku, který se prodává zvlášť.
 

Copyright © 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených záručních podmínkách k jednotlivým
produktům. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Thunderbolt™ je ochranná známka společnosti Intel Corporation nebo jejích
dceřiných společností v USA a dalších zemích. USB Type-C™ a USB-C™ jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. Skype je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Skype je registrovaná
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

4AA7-3835 Červenec 2022
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8


